绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局

关于办理2018年下半年事业单位
公开招聘录用审批的通知

各拟录用对象：

根据《2018年下半年绍兴市柯桥区事业单位公开招聘、选调工作人员公告》精神，经笔试、面试、体检、考察和公示等环节，诸丽岚等22位同志确定为2018年下半年我区事业单位公开招聘拟录用对象。为做好录用审批工作，现将有关事项通知如下：

一、办理对象：2019年1月4日公示的22名拟录用对象。

二、办理时间及地点：于2019年1月8日-15日到绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局338办公室办理。

三、办理步骤及所带材料
1.请各位拟录用对象从本通知附件里自行下载《绍兴市柯桥区事业单位新增人员审批表》（一式四份）、样表、填表说明，并按样表及填表说明的要求规范填写。填好后送各聘用单位及主管部门审核并签署意见、加盖公章。
2.应届毕业生需携带《绍兴市柯桥区事业单位新增人员审批表》（一式四份）、身份证、资格证书、学历学位证书、报到证；社会人员需携带《绍兴市柯桥区事业单位新增人员审批表》（一式四份）、身份证、资格证书、学历学位证书、在企事业工作的请随带解除劳动（聘用）合同证明。咨询电话：84126031。
附件：绍兴市柯桥区事业单位新增人员审批表、样表及填表说明

柯桥区人力资源和社会保障局

2019年1月7日